
Společenství obcí Podkrkonoší


    
        Zpět na titulní stranu
        
            MAS Království - Jestřebí hory
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        
        Úřední deska
        Centrum služeb
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	Zprávy
	Akce
	Příroda
	Výlety
	Kultura
	Aktivity


        

    




    [bookmark: show] 
    
        
            Romanticky zvlněná krajina si získá i vás, zvláště pokud u vaší

                ideální dovolené nemůže chybět kolo nebo běžky.

            více o regionu
        

    




    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Kostel sv. Mikuláše

                                            Je římskokatolický farní kostel, který je chráněn jako kulturní památka České republiky.
V původní vsi Brusnice, která je součástí dnešní Hajnice, stávala kaple. Původní kapli nahradil kostel, který byl zřejmě dřevěný. V blízkosti kostela byla vybudována štíhlá zdě

                                            Hajnice

                                            Čt 05.04.2018

                                        
                                        [image: Kostel sv. Mikuláše]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Kostel sv. Mikuláše

                                            Je římskokatolický farní kostel, který je chráněn jako kulturní památka České republiky.
V původní vsi Brusnice, která je součástí dnešní Hajnice, stávala kaple. Původní kapli nahradil kostel, který byl zřejmě dřevěný. V blízkosti kostela byla vybudována štíhlá zdě

                                            Hajnice

                                            Čt 05.04.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            výlety

                                            Hrady na Hrádečku

                                            Hrádeček, malá osada nacházející se na okraji obce Vlčice, se dostala do povědomí lidí díky bývalému prezidentu Václavu Havlovi, který zde na své chalupě strávil řadu letu. V dubnu roku 2000 byl Hrádeček vyhlášen přírodním parkem, chránícím krajinný ráz a poslední po

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            St 26.07.2017

                                        
                                        [image: Hrady na Hrádečku]
                                    

                                    
                                        
                                            výlety

                                            Hrady na Hrádečku

                                            Hrádeček, malá osada nacházející se na okraji obce Vlčice, se dostala do povědomí lidí díky bývalému prezidentu Václavu Havlovi, který zde na své chalupě strávil řadu letu. V dubnu roku 2000 byl Hrádeček vyhlášen přírodním parkem, chránícím krajinný ráz a poslední po

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            St 26.07.2017

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Richard Krajčo nám přiblížil své plány s chotěvickým kostelem

                                            Dnešní odpoledne nám přineslo milé překvapení. Cestou ze Špindlerova Mlýna jsme se stavili na oběd v osvědčené hospůdce v Chotěvicích. Začali jsme si vyprávět mj. o tom, že v obci už osmnáct let žije Richard Krajčo a že se tu společně s vedením obce snaží vdechnout nov�

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            St 26.01.2022

                                        
                                        [image: Richard Krajčo nám přiblížil své plány s chotěvickým kostelem]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Richard Krajčo nám přiblížil své plány s chotěvickým kostelem

                                            Dnešní odpoledne nám přineslo milé překvapení. Cestou ze Špindlerova Mlýna jsme se stavili na oběd v osvědčené hospůdce v Chotěvicích. Začali jsme si vyprávět mj. o tom, že v obci už osmnáct let žije Richard Krajčo a že se tu společně s vedením obce snaží vdechnout nov�

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            St 26.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            příroda

                                            Slučí kameny

                                            Zajímavý skalní útvar Slučí kameny se nachází v nadmořské výšce 511 metrů na zalesněném kocléřovském hřbetě. Skalní útvar je dlouhý asi 25 metrů, široký 10 metrů a vysoký až 7 metrů. Jsou složeny z nestejně odolných svrchnokřídových pískovců s mnoha puklinami a

                                            Vítězná

                                            Po 28.05.2018

                                        
                                        [image: Slučí kameny]
                                    

                                    
                                        
                                            příroda

                                            Slučí kameny

                                            Zajímavý skalní útvar Slučí kameny se nachází v nadmořské výšce 511 metrů na zalesněném kocléřovském hřbetě. Skalní útvar je dlouhý asi 25 metrů, široký 10 metrů a vysoký až 7 metrů. Jsou složeny z nestejně odolných svrchnokřídových pískovců s mnoha puklinami a

                                            Vítězná

                                            Po 28.05.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            kultura

                                            Sloup se sochou sv. Jana Nepomuckého

                                            Pískovcový pilíř se sochou sv. Jana Nepomuckého stojí nedaleko kostela sv. Jakuba po levé straně u místní komunikace ve směru Dolní Olešnice - Horní Olešnice. Na podstavec dosedá mírně přesahující profilovaná segmentová římsa, na které je na plintu umístěna socha světce 

                                            Dolní Olešnice

                                            Út 22.05.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            výlety

                                            Naučná stezka Lesem Království

                                            Navštívít a projít naučnou stezku Lesem Království můžete kdykoli během roku. Její 4km trasu zvládnou i ti nejmenší turisté. Naučná stezka Lesem Království začíná v areálu Hájemství a končí na přehradě Les Království. Cestou potkáte 7 zastavení, která jsou zaměřen

                                            Vítězná

                                            Čt 19.09.2019

                                        
                                        [image: Naučná stezka Lesem Království]
                                    

                                    
                                        
                                            výlety

                                            Naučná stezka Lesem Království

                                            Navštívít a projít naučnou stezku Lesem Království můžete kdykoli během roku. Její 4km trasu zvládnou i ti nejmenší turisté. Naučná stezka Lesem Království začíná v areálu Hájemství a končí na přehradě Les Království. Cestou potkáte 7 zastavení, která jsou zaměřen

                                            Vítězná

                                            Čt 19.09.2019

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            výlety

                                            Liščí hora u Hajnice na běžkách

                                            Liščí hora má svoje kouzlo i v zimně, malebné a udržované osady s roubenkami - pokořte ji na běžkách. Na kopci čeká nádhera v podobě malebných chaloupek v tamní osadě U Liščí hory. Více fotek ve fotogalerii.
Nezapomeňte na navigaci nebo aplikaci mapy.cz do svého telefonu. 

                                            Hajnice, Kohoutov, Podkrkonoší

                                            Po 18.01.2021

                                        
                                        [image: Liščí hora u Hajnice na běžkách]
                                    

                                    
                                        
                                            výlety

                                            Liščí hora u Hajnice na běžkách

                                            Liščí hora má svoje kouzlo i v zimně, malebné a udržované osady s roubenkami - pokořte ji na běžkách. Na kopci čeká nádhera v podobě malebných chaloupek v tamní osadě U Liščí hory. Více fotek ve fotogalerii.
Nezapomeňte na navigaci nebo aplikaci mapy.cz do svého telefonu. 

                                            Hajnice, Kohoutov, Podkrkonoší

                                            Po 18.01.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Křížová cesta

                                            Křížová cesta se čtrnácti zastaveními zobrazenými na litinových deskách, doplněná kaplí Getsemany a kaplí Božího hrobu byla zbudována spolu s kostelem Navštívení Panny Marie koncem 19. století jako součást areálu Mariánského poutního místa.
Klidné a tiché místo, vhod

                                            Vítězná

                                            Út 17.09.2019

                                        
                                        [image: Křížová cesta]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Křížová cesta

                                            Křížová cesta se čtrnácti zastaveními zobrazenými na litinových deskách, doplněná kaplí Getsemany a kaplí Božího hrobu byla zbudována spolu s kostelem Navštívení Panny Marie koncem 19. století jako součást areálu Mariánského poutního místa.
Klidné a tiché místo, vhod

                                            Vítězná

                                            Út 17.09.2019

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Fara v Chotěvicích

                                            Patrový zděný dům vystavěný v ploše hřbitova, příklad výstavby církevně správního objektu na venkově v 19. století.

                                            Chotěvice

                                            Út 22.05.2018

                                        
                                        [image: Fara v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Fara v Chotěvicích

                                            Patrový zděný dům vystavěný v ploše hřbitova, příklad výstavby církevně správního objektu na venkově v 19. století.

                                            Chotěvice

                                            Út 22.05.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            aktivity

                                            Laserové střílení

                                            Laserové střílení ve Sniper Valley si může zahrát opravdu každý. Děti i dospělí, každý zde zažije opravdovou zábavu. Naše zbraně jsou lehké a odolné a pro ty opravdu nejmenší je možné zbraně po předchozí domluvě ještě upravit. Nic nebudete potřebovat, vše je možno za

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Út 25.07.2017

                                        
                                        [image: Laserové střílení]
                                    

                                    
                                        
                                            aktivity

                                            Laserové střílení

                                            Laserové střílení ve Sniper Valley si může zahrát opravdu každý. Děti i dospělí, každý zde zažije opravdovou zábavu. Naše zbraně jsou lehké a odolné a pro ty opravdu nejmenší je možné zbraně po předchozí domluvě ještě upravit. Nic nebudete potřebovat, vše je možno za

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Út 25.07.2017

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Kostel sv. Jana Nepomuckého

                                            Novogotická stavba s kamennými plastikami z místního pískovce. Byl postaven na přelomu 19. a 20. století v Huntířově. Je osazen dvěma zvony. Před kostelem se nachází smírčí kříž a pomník padlým ve světové válce (začleněný do zdi). Smírčí kříž je hrubě tesaný a

                                            Vítězná

                                            St 23.05.2018

                                        
                                        [image: Kostel sv. Jana Nepomuckého]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Kostel sv. Jana Nepomuckého

                                            Novogotická stavba s kamennými plastikami z místního pískovce. Byl postaven na přelomu 19. a 20. století v Huntířově. Je osazen dvěma zvony. Před kostelem se nachází smírčí kříž a pomník padlým ve světové válce (začleněný do zdi). Smírčí kříž je hrubě tesaný a

                                            Vítězná

                                            St 23.05.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            výlety

                                            Rezervace sportovišť a areálů v Hajnici

                                            Areál je určen k provozování volnočasových aktivit pro širokou veřejnost všech věkových skupin.

Zde naleznete základní informace o sportovištích + jak si je rezervovat
Přehled volných termínů, kdy si můžete jít zasportovat, kdy a kde je volno pro Vaši akci
Kontakty pro re

                                            Hajnice

                                            So 08.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    


    

    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                            ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.podkrkonosi.info | Vyrobil: iQsoft.cz

                Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro starosty/ředitele | Nastavení cookies

            

        

    




